
Smlouva o dílo

Článek I. 
Smluvní strany

Technické služby Vysoké Mýto
se sídlem Průmyslová 168, 566 01 Vysoké Mýto
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradec Králové, oddíl Pr, vložka36 
zastoupena Ing. Jindřich Svatoš - ředitel 
IČO: 70888671 
DIČ: CZ70888671
Bank. spojení: KB a.s. Vysoké Mýto, č.ú. 3525611/0100
(dále jen "Objednatel")

Stavitelství-TRU NEC s.r.o.
se sídlem Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24274 
zastoupena Josef Trunec-jednatel 
IČO: 27528545 
DIČ: CZ27528545
Bank. spojení: KB a.s. Vysoké Mýto, č.ú. 43-954840297/0100
(dále jen "Zhotovitel")

Článek II. 
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje Objednateli zpracovat materiál mobilním 
drtičem, dále „Jednotka", včetně nakládání bagrem.
Dále pro potřeby této smlouvy je předmět smlouvy označován jako „dílo".
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu dle článku III. této smlouvy.
Materiál ke zpracování:
Betony, železobetony a sutě o velikosti do 600mm (nadrozměrné kusy nad 600 mm připraví objednatel). 
Celkové množství: cca 5000 tun

2.2 Způsob zpracování:
Bagr Zhotovitele naloží materiál do Jednotky Zhotovitele. Materiál bude Jednotkou Zhotovitele zpracován 
na jednu výstupní frakci cca 0-90 mm (drcením včetně předtřídění na roštu podavače).
Nakladač (če) Objednatele bude průběžně odebírat podrcenou frakci od dopravníku Jednotky a bude ji 
deponovat na hromadu v místě zpracování nebo nakládat do svého nákladního auta tak, aby nebránil 
trvalému provozu drcení. Pokud nebude materiál do kusovitosti max. 600mm, Objednatel jej dodělí na 
tento rozměr bouracím kladivem, včetně rozdělení armatury (pálení, stříhání).

2.3 Obsluha Jednotky na místě zpracování povede provozní deník, ve kterém bude zapisovat celkové množství 
zpracovaného materiálu podle údajů váhy na Jednotce.

2.4 Dojde-li ke změnám v rozsahu, termínech a podmínkách této smlouvy, musí být tyto změny nejprve 
projednány oprávněným zástupcem Zhotovitele a oprávněným zástupcem Objednatele a poté řešeny 
samostatnými dodatky ktéto smlouvě.

Článek III.
Cena

3.1 Cena za zpracování 1 tuny materiálu (směs beton/cihla) na frakci 0-90mm 55 Kč/tunu bez DPH.
Cena za zpracování 1 tuny materiálu (beton) na frakci 0-90mm 65 Kč/tunu bez DPH.



Cena za 1 zpracovanou tunu drcením včetně nakládky materiálu celkem, včetně magnetické separace 
(v ceně obsluha strojů vč. dojezdu obsluhy, instalace a reinstalace stroje, nakládka materiálu, včetně 
spotřebovaných PHM)

3.2 Cena za zpracování neobsahuje cenu dopravy Jednotky a bagru tam a zpět. Dále neobsahuje cenu za 
výkon plnícího nakladače drtiče, ta je stanovena na 1200,- kč/hod bez DPH.
Cenu dopravy Jednotky drtiče a bagru 21.000,- Kč bez DPH, čas nakládky a vykládky zdarma.

Článek IV.
Termín a místo plnění

4.1 Termín zahájení zpracování dle této smlouvy je září 2019

4.2 Termín ukončení zpracování bude po zpracování celkového množství materiálu určeném ke zpracování. 
Předpokládané průměrné hodinové výkony Jednotky budou cca 70-100t/h. Práce budou prováděny 
v prodloužených směnách cca 10 hod denně, včetně přestávek na oběd a včetně soboty.

4.3 Místo zpracování: recyklační závod Objednatele - Vysoké Mýto - Dráby.

Článek V.
Předání a převzetí díla

5.1 Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem v den ukončení zpracování, potvrzené zápisem 
do provozního deníku obsluhy Zhotovitele. Zápis v provozním deníku bude podepsaný zástupcem 
Objednatele.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli platit smluvní cenu uvedenou v čl. III., tímto způsobem:
Do týdne po předání převzetí díla bude vystavena závěrečná faktura za celkové zpracované množství 
materiálu. Jediným podkladem k fakturaci jsou údaje v provozním deníku oboustranně potvrzené zástupci 
obou stran. Tuto fakturu uhradí Objednatel Zhotoviteli na jeho účet nejpozději do 14-ti dní od okamžiku 
jejího vystavení Objednateli. Předání faktury elektronickou poštou je přípustné.

Článek VII.
Podmínky plnění

7.1 Zhotovitel zpracuje Objednateli uvedené množství materiálu způsobem uvedeným v článku II, této smlouvy.

7.2 Objednatel zajistí Zhotoviteli srovnanou přístupovou cestu k místu provádění Díla pro možnost instalace 
Jednotky.

7.3 Pokud nebude materiál do kusovitosti 600mm, Objednatel jej dodělí na tento rozměr bouracím kladivem, 
včetně rozdělení armatury paličem na vlastní náklady.

7.4 Objednatel zajistí Zhotoviteli na místě zpracování možnost šatnování a sociálního zařízení.

Článek Vlil.
Řešení sporu

9.1 Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že spory, které by mohly vzniknout v průběhu realizace smlouvy, budou 
řešeny vzájemnou dohodou mezi stranami. Spory, které nebude možné vyřešit vzájemnou dohodou, budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky.



Článek IX.
Závěrečné ustanovení

10.1 Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
občanským zákoníkem České republiky.

10.2 Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami smluvních stran.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. Obě 
vyhotovení mají stejnou právní moc.

Ve Vysokém Mýtě dne: 10.^. Zo*°i

Za Objednatele :
Ing. Jindřich Svatoš - Ředitel

utewmáftaifm 31 'ty*** 
&>■ mmmn - *■»& &mmri


